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تعمیر شکستگی لوله فولادی آب در شهریار

    

شهریار-الهه حمزه ای-خبرنگاراقتصاد سرآمد :شکستگی و نشت 
آب خط انتقال آب لوله فولادی در تقاطع پر ترافیک چهار راه پایانه 

مسافربری شهریار مهار و بازسازی شد.
مدیر امور آبفای شهرســتان شــهریار در خصوص نحوه و شرایط تعمیر 
این شکســتگی اظهار داشــت: در مراحل پایانی تکمیل خط انتقال لوله 
آب رسانی ۸۰۰  به ۶۰۰ شرق شــهریار، که مقرر شد ، این خط کسری آب 
شرب شهروندان در مناطق جنوبی شهریار) شامل شهرک های کهنز، فاز ۲ 

مخابرات و بانک ملت( را تامین کند.
او افزود: پس از برقراری آزمایشــی آب شرب، این خط متاسفانه طی هفته 
گذشته دچار شکستگی شدید در محل چهاراه ترمینال مسافربری و ورودی 
بلوار رزمندگان شد، که پس از اخذ مجوز های لازم و با همکاری و مساعدت 
ویژه فرماندهی پلیس راهور شهرستان شهریار و همچنین عوامل اجرایی و 

امدادی آبفا عملیات مهار انجام شد.
بهزاد اسدی گفت: این حادثه شکستگی لوله فولادی ۶۰۰ میلیمتری در 
عمق حدود ۷ متری از ســطح زمین، در مهمترین شریان اصلی، حیاتی و 
پرترددترین منطقه عبور  وسایط نقلیه سبک و سنگین و در شرایط سخت 

ترافیکی رخ داد .
اسدی ادامه داد: برای ترمیم این شکســتگی با افزایش ضریب ایمنی کار 
و همچنین حضور عوامل پلیس راهــور، کلیه عملیات خاک برداری با بیل  
مکانیکی در عمق ۷ متر بصورت شــبانه انجام تا برای تردد خودردوهای 
عبوری مشکلی ایجاد نشود که در شب نخست با تلاش مجموعه همکاران 
اجرایی، پس از حفاری، محل شکسستگی لوله فولادی برای ترمیم در شب 

دوم آماده شد
مدیر امور آب و فاضلاب شهریار در پایان در خصوص این حادثه در این ابعاد 
و شرایط، با توجه به مشکلات فراهم شده، ضمن تقدیر از صبر و شکیبایی 
مردم از افت فشار و قطعی آب در طی ساعات ترمیم خط انتقال از مردم عذر 

خواهی کرد.

ایجاد بیش از 11۰۰ شغل برای مددجویان بوشهری
بوشهر -  ســهیلا کرم پورنیا- خبرنگار اقتصاد سرآمد  : مدیرکل 
کمیته امداد استان بوشهر گفت: از محل پرداخت تسهیلات اشتغال 
روستایی که با راهبری شغلی توسط متخصصین حوزه کسب و کار در استان 
انجام شده، تاکنون یک هزار و ۱۴۹ شغل برای مددجویان کمیته امداد و 

متقاضیان اشتغال روستایی ایجاد شده است.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، احمد لطفی در نشست با رئیس امور 
شعب بانک توسعه تعاون در استان بوشــهر اظهار داشت: از نیمه دوم سال 
گذشته موضوع اشتغال روستایی در دســتور کار استان قرار گرفت که ۶۰ 
میلیارد تومان از این تســهیلات به مددجویان کمیته امداد استان بوشهر 

اختصاص یافت.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر افزود: این میزان تسهیلات بین پست 
بانک، بانک توسعه تعاون، صندوق کارآفرینی امید و بانک کشاورزی توزیع 

و زمینه معرفی مددجویان و متقاضیان روستایی به این بانک ها فراهم شد.
وی تصریح کرد: هر چند این تسهیلات در سال ۹۷ ابلاغ شد اما با وجود این 
که این تسهیلات سقف زمانی تا سال ۹۷ نداشته است اما تاکنون ۴۱ میلیارد 

تومان آن پرداخت شده است.
لطفی ادامه داد: از محل پرداخت این تسهیلات که با راهبری شغلی توسط 
متخصصین حوزه کسب و کار در استان انجام شده، تاکنون یک هزار و ۱۴۹ 

شغل ایجاد شده است.
وی بیان کرد: بانک توسعه تعاون استان بوشهر به عنوانی یکی از بانک های 
عامل با تسهیلات ۱۰ میلیارد تومانی از سرفصل اشتغال روستایی، تاکنون 
موفق شده به شکل صد درصدی این تسهیلات را به متقاضیان معرفی شده از 

سوی کمیته امداد پرداخت و زمینه اشتغال ۲۰۴ نفر را فراهم سازد.
مدیرکل کمیته امداد اســتان بوشــهر عنوان کرد: یکی از دلایل موفقیت 
کمیته امداد در ارائه تسهیلات منجر به اشتغال این است که با برنامه های 
استعدادسنجی و حرفه آموزی در بین خانواده های تحت حمایت، فضایی 
ایجاد کرده که با کمک راهبران شغلی از هر نوع انحراف تسهیلات در خارج از 

فضای کسب و کار اجتناب شود.

ارزیابی برنامه عملیاتی  بیمه سلامت منطقه 7 کشوردر قزوین

قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصاد سرآمد : گزارش روابط عمومی اداره کل 
بیمه سلامت استان قزوین ، ارزیابی برنامه عملیاتی منطقه هفت کشوری 
سه ماهه اول ۹۸ باحضورتیم ارزیابان  سازمان بیمه سلامت  وراهبران برنامه 
عملیاتی استانهای گیلان وزنجان به میزبانی اداره کل بیمه سلامت استان 
قزوین صورت گرفت. شایان ذکراســت درجریان این ارزیابی که باحضور 
اسکندری،قوامی،میناوندوخانم صمیمی به عنوان ارزیابان برنامه عملیاتی 
سازمان و توکلی وخانم نیک پی به عنوان راهبران برنامه عملیاتی ادارات کل 
بیمه سلامت استانهای زنجان وگیلان انجام شد ،برنامه عملیاتی سه ماهه اول 

سال۹۸ موردارزیابی قرارگرفت.
همچنین  دکترقاسم بهرامی مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین آخرین 
وضعیت پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قراردادرا تشــریح کرد.وی   
ازتسویه کامل مطالبات برخی مراکزخبردادوافزود: بدهی بیمارستانهای 
دولتی دانشگاهی تاپایان فروردین ۹۸و علی الحساب آنها تاپایان اردیبهشت 
۹۸،بیمارستانهای خصوصی ۶۰ درصدعلی الحساب فروردین  و۶۰ درصد 
علی الحساب اردیبهشت۹۸، داروخانه ها تاپایان خرداد۹۸ ومراکزسرپایی
)رادیولوژی،آزمایشگاه وفیزیوتراپیها(تاپایان فروردین ۹۸ پرداخت گردید.

افزایش تسهیلات روستایی در بوشهر 

بوشهر-سهیلا کرم پورنیا -خبرنگار اقتصاد 
سرآمد: معاون بازســازی اداره کل بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی استان بوشــهر از افزایش 
تسهیلات مسکن روســتایی خبر داد و گفت: ۵۲ 
درصد خانه های روستایی استان بوشهر مقاوم سازی 

شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مســکن 
اســتان بوشهر؛ســالار عبداللهی اظهار داشــت: 
در راســتای مقاوم ســازی خانه های روستایی در 
استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته است و 

طرح های مهمی را در دست اجرا داریم.
وی اضافه کــرد: از ۷۴ هزار و ۱۱ واحد مســکونی 
روستایی موجود در استان بوشهر ۵۲ درصد معادل 

۳۶ هزار و ۴۰۳ واحد مقاوم سازی شده است.
معاون بازســازی اداره کل بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی استان بوشهر از افزایش تسهیلات نوسازی 
و بهسازی مسکن روستایی خبر داد و از روستاییان 
خواســت برای اخذ این تسهیلات و اســتفاده از 
فرصت به وجود آمده به شــعبات بنیاد مســکن 

شهرستان ها مراجعه کنند.
عبداللهی افزود: امســال برای تشــویق و ترغیب 
روستانشــینان به نوســازی و بهســازی مسکن 
روستایی، سقف ارائه تســهیلات در این بخش به 
۴۰۰ میلیون ریال با کارمزد پنج درصد رســیده و 
تا سقف ۸۰ میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت 

می شود.

حمایت بانک تجارت از کسب و کارهای نوپا 
در اصفهان

قتصــاد  را اصفهان-کربلایی-خبرنگا
ســرآمد :رضا کیا در دیدار با رییس اتاق 
بازرگانی اصفهان گفت:بانــک تجارت با هدف 
رونق تولید اماده همکار با اتاق بازرگانی اصفهان 

در تجهیز مالی بنگاه های اقتصادی نوپاست.
وی تاکید کرد:زمانی که بانک به عنوان شریک 
فعالان اقتصادی خواستار برقراری رابطه برد – 
برد است ، این رابطه باعث می شود که هم بانک و 

هم فعال اقتصادی منتفع شود.
وی رعایت نسبت مالکانه و نسبت فروش را یکی 
از معضلات سیستم بانکی در ارایه تسهیلات به 
فعالان اقتصادی برشــمرد و گفت:رویکرد بانک 
تجارت حمایت  از واحدهای تولیدی است و در 
این راستا تلاش می کند با تعامل  منابع مالی را 

در چرخه اقتصاد به جریان اندازد.
کیا از رتبه نخست بانک تجارت در بین بانک های 
استان از نظر گشایش اعتبارات اسنادی خبر داد و 
گفت:این بانک با تقویت بخش ارزی خود توانسته 

خدمات به روزی به فعالان اقتصادی ارایه دهد.
مســعود گلشــیرازی رییــس اتــاق بازرگانی 
اصفهــان در ایــن دیــدار خواســتار توجــه 
بانــک تجــارت بــه شــرکت هــای دانــش 
بنیــان و واحدهــای تولیــدی نوپــا شــد و 
) SME( گفت:واحدهای کوچک و متوســط 

نقش بسیار موثری در چرخه اقتصاد دارند.
وی تخصصــی برخورد کردن بانکها با مســایل 
اقتصادی را عامل موفقیت آنان در نظام بانکداری 
دانست و گفت:شناســایی هر بخش اقتصادی 
و ارایه خدمات متناســب با آن می تواند رابطه 

برد – برد بانک با فعال اقتصادی را تعریف کند  
گلشیرازی خواهان گسترش همکاری سازمان 
های دولتی و نهادهای مالــی و اعتباری با اتاق 
بازرگانی شــد و گفت: ادبیــات گفتاری بخش 
خصوصی مبتنی بر شــاخص مداری می تواند 

مسایل را به صورت واقعی برطرف کند.
وی خواستار اســتفاده  تولیدکنندگان و کسب 
و کارهای نوین  از امتیاز گردش حســاب بانکی 
ســایر فعالان اقتصادی برای دریافت تسهیلات 
شد و گفت:تامین سرمایه در گردش واحدهای 
تولیدی در ابعاد مختلف می تواند جریان اقتصاد 

شهر را زنده و فعال نگه دارد

کشف 51 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در ملارد
شهریار-الهه حمزه ای-خبرنگاراقتصادسرآمد:فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف ۵۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال )بیت کوئین( در ملارد، به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 
خبر داد. سردار محسن خانچرلی در جمع خبرنگاران از کشف ۵۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال )بیت کوئین( در ملارد، به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد و اظها ر داشت: با به دست 
آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سودجو اقدام به راه اندازی مزرعه تولید ارز دیجیتال کرده اند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس شهرستان ملارد قرار گرفت وی 
افزود: مأموران پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی محل های تولید ارزهای دیجیتال شده و با کسب مجوز قضائی در بازرسی از محل مورد نظر، ۵۱ دستگاه ماینر 
)استخراج ارز دیجیتال( کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش آن ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به دستگیری ۲ متهم در این راستا و معرفی 
آنان به مرجع قضائی، گفت: استفاده از دستگاه های ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی داشته که متهمان با استفاده از برق یارانه ای واحدهای صنعتی اقدام به این فعالیت غیرقانونی کرده بودند 

ای- حمــزه  شــهریار-الهه 
خبرنگاراقتصاد ســرآمد :ســید 
محمد میرفتحی مدیر روابط عمومی 
فرمانداری در دیدار با هادی منجیری 
بخشدار مرکزی شــهریار بر ضرورت 
انعکاس ظرفیت ها و پتانســیل های 
روســتاهای شهرســتان تاکید کرد و 
گفت: بهره گیری از رسانه های معتبر 
مکتوب و فضای مجازی در بهبود این 
امر تاثیر گذاری فراوانی دارد و میتواند 
اقدامات صــورت گرفتــه را صحیح و 

بدرستی منتقل نماید.
 میرفتحــی مدیــر روابــط عمومی 
فرمانداری شهریار در حاشیه این دیدار 
انعــکاس ظرفیت ها، پتانســیل های 
موجــود و اقدامات صــورت گرفته در 
سطح روســتاها را ضروری عنوان کرد 
و گفت: بهره گیری از ظرفیت گسترده 
رســانه های مکتوب و فضای مجازی 
جهت انعــکاس اخبــار در حوزه های 
مختلف تولیدی، گردشگری و اشتغال 
روستایی، حائز اهمیت میباشد و نیاز 
به توجــه در خصوص اطلاع رســانی 

وجود دارد.
وی با بیان اینکه رســانه ها میتوانند 
چشم و گوش مسئولین در امور مختلف 

باشند و با شناســایی نقاط ضعف و قوت، مدیران را در حل 
مشکلات و معظلات یاری رســانند افزود: رویکرد آگاهی 
بخشی و اطلاع رسانی به مردم امروز با وجود فضای مجازی، 
دسترسی ها را به اخبار روز سراسر دنیا تسهیل کرده است 
و مردم میتوانند با تنها با اشــاره ای آخرین اخبار را کسب 
نمایند لذا با توجه به این موضوع آگاهی از مشــکلات نیز 

برای مسئولین تسهیل گردیده اســت. میرفتحی با اشاره 
به اقدامات فراوان انجام شده و در دست اقدام دولت تدبیر 
و امید با وجود شرایط دشــوار اقتصادی و تحریمی، اظهار 
داشت: بعضا اقدامات یا پروژه ها و یا کارهای اساسی و خوبی 
که در دولت به انجام میرسد بخوبی منتقل نشده و با وجود 
اینکه رســانه های مخالف دولت و نظام در این زمینه فعال 
و تاثیرگذار هستند لازم اســت اما مشاده میشود که ضعف 

در این خصوص وجود دارد و میبایست 
اصحاب خبر و اطلاع رسانی داخلی که 
همسو با دولت و نظام هستندنیز تمام 
تلاش خود را بــرای تقویت این حوزه 

بکار بگیرند.
در ادامــه منجیری بخشــدار مرکزی 
با تقدیر از روابط عمومــی فرمانداری 
شهرستان شــهریار به جهت انعکاس 
صحیــح و مناســب اخبــار ســطح 
شهرستان و تزریق روحیه امیدواری، 
با تاکید بر اینکه توجه به دستاوردهای 
روستایی و مشکلات موجود در بخش 
کشــاورزی و همچنین ظرفیت های 
گردشگری روســتایی نقش مهمی در 
توسعه روســتاها دارد تصریح کرد: ما 
نیازمند ورود جدی و همت دوســتان 
حوزه خبــر و اطــلاع رســانی برای 
شناســاندن ظرفیت های روستاهای 
بخش مرکزی شهریار و تشریح اقدامات 
صورت گرفته هستیم و روابط عمومی 
فرمانــداری را پیشــگام در این حوزه 

میدانیم.
بخشــدار مرکزی شــهریار بــا بیان 
اینکــه روســتاهای بخــش مرکزی 
شــهریار پتانســیل هــای بالفعل و 
بالقــوه بســیاری دارند که بــا برنامه 
ریزی میخواهیم شــرایط پیشــرفت و توســعه متناسب 
با اوضاع و بافت ســنتی هر روســتا را فراهــم کنیم اظهار 
داشت: طی بازدید هایی که از روســتاها داریم میخواهیم 
موارد مرتبط با روســتاها را شناســایی کــرده و به تدریج 
 کیفیــت زندگــی، کســب و کار و تولیدات روســتایی را 

ارتقاء بخشیم.

مدیر روابط عمومی فرمانداری شهریار در دیدار با بخشدار مرکزی شهرستان مطرح کرد؛

بهره گیری از ظرفیت های رسانه ای برای انعکاس قابلیت های روستاها

ایران زمین
خبر

خبرخبر
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اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصاد ســرآمد : معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان به جزئیات تولید و فروش، ســودآوری، بهره وری و بازدهی سرمایه 

فولاد مبارکه اصفهان پرداخت
 طهمورث جوانبخت تصریح کرد : در ســال ۹۷ با افزایش تقاضای داخلی برای محصولات 
شرکت مواجه بودیم به همین دلیل میزان فروش صادراتی با کاهش همراه بود اما به دلیل 
افزایش نرخ ارز از منظر ریالی این کاهش مقداری جبران گردید. اما در مجموع در سال ۹۷ 
مبلغ فروش محصولات نهایی شرکت با رشد ۴۸ درصدی از ۱۵۸ هزار میلیارد ریال در سال 
۹۶ به بیش از ۲۳۴ هزار میلیارد ریال رسید و شاهد افزایش قابل توجه ۷۶ هزار میلیارد ریالی 

در میزان فروش شرکت بوده ایم.
معاون اقتصادی و مالی شــرکت فولاد مبارکه اصفهان  تصریح کرد:در سال ۹۷ درآمدهای 
عملیاتی تلفیقی با رشد ۴۴ درصدی به بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد ریال رسید. سود عملیاتی 
تلفیقی سال ۹۷ نیز با رشد ۹۸ درصدی از ۷۶ هزار میلیارد ریال به بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد 
ریال رسید و در نهایت به واسطه کاهش هزینه های مالی و استفاده از معافیت مالیاتی حاصل 

از افزایش سرمایه شاهد رشد ۱۲۷ درصدی در سود خالص تلفیقی بوده ایم.
در سطح شرکت اصلی نیز در درامدهای عملیاتی شرکت با رشد ۴۸ درصدی به بیش از ۲۳۴ 
هزار میلیارد ریال رسید و عمدتاً به دلیل سود ناشی از تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های 
ارزی عملیاتی سود عملیاتی شرکت در سال ۹۷ با رشد ۷۷ درصدی از ۶۷ هزار میلیارد ریال 
به بیش از ۱۱۹ هزار میلیارد ریال رسید. همچنین سود خالص شرکت در سال ۹۷ با رشد 

۱۰۳ درصدی از ۶۰ هزار میلیارد ریال به بیش از ۱۲۲ هزار میلیارد ریال رسید.
در سال مالی ۹۷ در مجموع شاهد رشــد ۶۴ درصدی بهای تمام شده محصولات تولیدی 
شرکت بوده ایم که عمدتا منتج از افزایش نرخ مواد مستقیم مصرفی خصوصا افزایش نرخ 
خرید سنگ و گندله از یک طرف و افزایش هزینه های سربار خصوصا افزایش نرخ الکترود 
مصرفی از طرف دیگر می باشد. با این افزایش قیمت ها سهم مواد مستقیم مصرفی از بهای 

تمام شده با رشد ۲۲ درصدی به ۶۷ درصد رسیده است.
از این رو خرید و مشارکت در معادن موجود کشور جهت تامین پایدار سنگ و انجام اکتشافات 
گسترده در این خصوص و همچنین برنامه ریزی جهت تامین الکترود از طریق بهره برداری 
از شرکت تولید الکترود در داخل کشور و خرید بموقع این ماده استراتژیک یکی از مهمترین 

اقدامات عملیاتی سال جاری می باشد.
معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه اصفهان  تصریح کرد:طی سه ماهه سال جاری 
نیز با وجود افزایش ۱۰۳ درصدی فروش شــاهد رشد حدود ۱۳۰ درصدی سود خالص در 

شرکت بوده ایم که نویدبخش سالی پرسود برای سهامداران شرکت می باشد.

رشد ١٣۰درصدی 
سود خالص فولاد مبارکه 

چابهــار - ترنــم مظفری - 
خبرنگاراقتصــاد ســرآمد: 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
سازمان بنادر و دریانوردی، آواز بیک 
عبدالرزاق اف در نشســت با مدیر 
کل بنادر و دریانوردی سیســتان 
و بلوچســتان با موضوع تشــریح 
پتانسیل های اقتصادی و تخفیف 
های بندر چابهار در ســفارت این 
کشور در تهران، با ابراز تمایل نسبت 
به انتقال کالا از طریق بندر چابهار، 
افزود: در صورتی کــه بندر چابهار 
آماده ارائه تخفیف ها و مشوق های لازم برای ســرمایه گذاران خارجی باشد، تجار این کشور 
آماده جابه جایی کالاهای صادراتی و وارداتی قرقیزســتان و کشورهای همسایه از طریق این 

بندر هستند.
 وی با اشاره به صادرات محصولات کشاورزی قرقیزستان به کشورهای عربی، اظهارداشت: برای 
انتقال این نوع کالاها کوتاهی مسیر و زمان از اولویت ها است، در صورتی که این امکان در بندر 
چابهار فراهم باشد می توان برای جابه جایی محصولات کشاورزی از ظرفیت های این بندر بهره برد.
سفیر قرقیزستان با بیان این که گوشت و مواد پروتئینی از دیگر کالاهای صادراتی قرقیزستان 
به سایر کشورها است، تصریح کرد: یکی از نیازهای ضروری برای جابه جایی این نوع کالا وجود 
زیرساخت های لازم شامل کانتینرهای یخچالی است، در صورت مهیا بودن این امکان در بندر 

چابهار، آماده جابه جایی گوشت و مواد پروتئینی نیز از طریق این بندر هستیم.
عبدالرزاق اف اظهار کرد: تیم اقتصادی قرقیزســتان به زودی برای بازدید از زیرســاخت ها و 
تجهیزات بندر چابهار، محاســبه هزینه های جابه جایی کالاهای ترانزیتی از طریق این بندر و 
مقایسه آن با سایر بنادر و همچنین بررســی میزان تخفیف های قابل ارائه به سرمایه گذاران 

قرقیزستان به بندر چابهار سفر می کند.
بهروز آقایی؛ مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان نیز با اشاره به مزایا و قابلیت های 
 CIS بندر چابهار گفت: این بندر بهینه ترین و کم هزینه ترین مسیر برای ترانزیت به کشورهای

و دسترسی این کشورها به آبهای آزاد است.
وی از بندر چابهار به عنوان بندری بدون محدودیت در پذیرش بار و کشــتی یاد کرد و افزود: با 
توجه به بهره برداری از فاز نخست طرح توسعه بندر شهید بهشتی، افزایش ظرفیت عملیاتی و 
تأمین تجهیزات استراتژیک مدرن، این بندر قابلیت پذیرش، تخلیه و بارگیری همزمان کشتی 

های کانتینر و فله را دارد.
وی ظرفیت تخلیه و بارگیری در بندر چابهار را ۸،۵ میلیون تن اعلام و اضافه کرد: ۳۰ دستگاه 

استراتژیک به تجهیزات این بندر اضافه شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچســتان با اشاره به قابلیت بندر چابهار در پهلودهی 
کشتی ها با بالاترین آبخور نسبت به سایر بنادر کشور اظهار کرد: تخفیف ها و تسهیلات ویژه ای 
برای این بندر مصوب شده است که به خطوط کشتی رانی، صاحبان کالا و متقاضیان سرمایه 

گذاری اختصاص می یابد.

آمادگی قرقیزستان 
برای انتقال کالا از طریق بندر چابهار 


